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Opakowanie kleju 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 15 grudnia 2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie kleju, 

znajdującego zastosowanie w budownictwie, kaletnictwie, tapicerstwie i 

w innych dziedzinach. Klej zawarty w przedmiotowym opakowaniu 

umożliwia klejenie metalu, szkła, filcu, papieru, drewna i tworzyw 

sztucznych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, 

konturów, kształtów, kolorystkę, strukturę oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 



Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 - prezentuje opakowanie w widoku 

ogólnym od frontu, fig.2 - w widoku z tyłu oraz na załączonej 

fotografii, gdzie fig. 3 - przedstawia opakowanie w widoku z. przodu, 

zaś fig.4 - w widoku z tyłu. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 

opakowanie kleju, przedstawione na rysunku, fig. 1 i fig.2 oraz na 

fotografii, fig.3 i fig.4 jest ukształtowane w formie tuby, zakończonej z 

jednej strony czarną nakrętką w formie walca a po przeciwnej stronie 

spłaszczonej. Średnica nakrętki jest taka sama jak tuby. 

Zdobienie opakowania w części frontowej stanowi rozmieszczony 

pośrodku pas w kolorze białym, uformowany od strony nakrętki w 

formie półokręgu. Pas na obrzeżu jest obwiedziony czerwoną linią. 

Pozostała powierzchnia tuby jest w kolorze żółtym. Wewnątrz pasa jest 

usytuowany czerwony, stylizowany napis SZEWSKI . Z prawej strony 

tego napisu znajduje się rysunek przedstawiający postać mężczyzny. 

Mężczyzna w prawej, wzniesionej ku górze ręce trzyma młotek a w 

lewej uszkodzony but. Nad napisem SZEWSK I jest usytuowany 

niewielki rysunek, przedstawiający globus. A obok napis o.o.o."Inte r 

Globus". Poniżej napisu SZEWSKI , pośrodku znajduje się mniejszy, 

czerwony napis a pod nim jeszcze mniejsze napisy. Napisy te mają 

charakter informacyjny. 

Tylna część opakowania jest zdobiona podobnie jak część frontowa 

pasem w kolorze białym, zaokrąglonym od strony nakrętki, zakreślonym 

na obrzeżu czerwoną linią. Wewnątrz pasa znajdują się drobne napisy 

informacyjne w kolorze czarnym i czerwonym. Pozostała powierzchnia 

tylnej części opakowania jest żółta. Wzdłuż obwodu tuby, na jej żółtej 

części, tuż pod nakrętką są rozmieszczone czerwone napis. 
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Fig. 4 
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